Hora de partide
08:00:00
08:01:00
08:02:00
08:03:00
08:04:00
08:05:00
08:06:00
08:07:00
08:08:00
08:09:00
08:10:00
08:11:00
08:12:00
08:13:00
08:14:00
08:15:00
08:16:00
08:17:00
08:18:00
08:19:00
08:20:00
08:21:00
08:22:00
08:23:00
08:24:00
08:25:00
08:26:00
08:27:00
08:28:00
08:29:00
08:30:00
08:31:00
08:32:00
08:33:00
08:34:00
08:35:00
08:36:00
08:37:00
08:38:00
08:39:00
08:40:00
08:41:00
08:42:00
08:43:00

OCONOAPRWN -~

Aleksei Pagnuev

Vitor Hugo Teixeira Faria
José Vieira

Tomasz Nosal

lan Conroy

Fabio Santos

Paulo Aguiar

Vitor Hugo Rodrigues Costa
Leandro Soares

Bruno silva

Sandro Silva

Laureen Teixeira

Charlotte Cotton

Diana Sousa

Joana soares

Olivia de Sousa

Zak Hanna

Pedro Teles

Marco Luis

Hélder Luis Lemos Gouveia
Luis Gomes

Vania Alexandra Alves Rodrigues
Maria Jodo Abreu

Ana lucia Duarte

Carina Gois

Marlene Correia

Elio Aveiro

André Sotero Nobrega
Jodo Pedro Andrade Noébrega
Jonas Fernandes Anténio
Jodo Paulo Nunes

Carla Pombo

Corina Ferreira

Rute Micaela Freitas Camacho
Carolina Marques

Maria Vittoria Montali

Bryan Morris

JOAO HUGO SOUSA MARQUES
David Vieira

Gabriel Quintal

Joaquim Rebelo

Blenda Corte

lolanda Henriques

Sara Rodrigues

Dados

Individual

Clube Escola do Estreito - Madeira
Clube Naval de Sao Vicente
GGI.PL /KS Kandahar

Howrich RMI Harriers AC

Clube Escola do Estreito - Madeira
Clube Naval de Sdo Vicente
Clube Escola do Estreito - Madeira
Clube Escola do Estreito - Madeira
ACD Jardim da Serra

Clube Naval de Sao Vicente

Clube Escola do Estreito - Madeira
Individual

Clube Escola do Estreito - Madeira
ACD Jardim da Serra

Clube Escola do Estreito - Madeira
Individual

Clube Desportivo Escola Santana - Cdes
Associacao Desportiva da Camacha
Clube Desportivo Infante

ACD Jardim da Serra

Clube Naval de Sao Vicente

Clube Desportivo e Cultural do Porto Moniz
ocs - Arrabida Trail Team

Ludens Clube de Machico

Clube Naval de Sao Vicente
CMOF

Clube de Montanha do Funchal
Clube de Montanha do Funchal
ACD Jardim da Serra

Individual

Clube Desportivo Infante

Clube de Montanha do Funchal
Clube Desportivo Infante

ADRAP

SCIATT

Individual

Clube Escola do Estreito - Madeira

Veterano M40
Sub 23 Masculinc
Veterano M40
Senior Masculino
Veterano M45
Senior Masculino
Veterano M45
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Veterano M45
Senior Feminino
Veterana F45
Senior Feminino
Senior Feminino
Veterana F45
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Veterano M45
Sub 23 Masculinc
Veterana F45
Veterana F50
Veterana F55
Veterana F45
Veterana F45
Veterano M50
Veterano M40
Veterano M40
Iniciado Masculint
Veterano M55
Veterana F45
Senior Feminino
Veterana F45
Veterana F40
Senior Feminino
Veterano M55
Senior Masculino

Centro Cultural desportivo Camara Municipal Funch: Senior Masculino

Associacao Desportiva da Camacha

Clube Desportivo e Cultural do Porto Moniz
Individual

Clube Futebol Andorinha

Clube Escola do Estreito - Madeira
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Senior Masculino
Veterano M55
Veterana F40
Veterana F60
Senior Feminino
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RUSSIA
PORTUGAL
PORTUGAL
POLONIA
IRLANDA
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
BELGICA
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
IRLANDA
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
ITALIA

REINO UNIDO

PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL



08:44:00
08:45:00
08:46:00
08:47:00
08:48:00
08:49:00
08:50:00
08:51:00
08:52:00
08:53:00
08:54:00
08:55:00
08:56:00
08:57:00
08:58:00
08:59:00
09:00:00
09:01:00
09:02:00
09:03:00
09:04:00
09:05:00
09:06:00
09:07:00
09:08:00
09:09:00
09:10:00
09:11:00
09:12:00
09:13:00
09:14:00
09:15:00
09:16:00
09:17:00
09:18:00
09:19:00
09:20:00
09:21:00
09:22:00
09:23:00
09:24:00
09:25:00
09:26:00
09:27:00
09:28:00

Nadia Andrade

Raquel Sofia de Almada Vieira
Carlos Ruela Nogueira
Sim&o Jardim Mendonca
José Claudio Barreto Abreu
Sergio Giovanni Fiorenzano
Tiago Fernandes

Catia Jardim

Eduarda Baptista

Fabio Pestana

Juvenal Faria

Marco Rosario

Ana Isabel Fagundes

Anna Afonso

Carla Maria Melim Fernandes
Elena Vaseva

Fabiana José de Abreu Goncalves
Matias Camacho

Miguel Leca

Roberto Baptista

lolanda Vieira

José Ornelas

José Carlos Franco

Jeni Afonso

Isabel Gongalves

Susana Alegria

Olga Sapach

Emanuel Luis Fernandes
César Silva

Nuno Silva

Francisco Fernandes

Paulo Silva

LEONARDO DIOGO

Bruno PP

Helena Fernandes

Nemesio Jorge Martins Fernandes
José Camacho

Luciano reis

José Ramos

José Teixiera

Luis André Ribeiro Stahli Gomes
Manuel Sardinha

Marcio Teixeira

Miguel Ferreira

Natércia Freitas

Dados

Clube Escola do Estreito - Madeira

Clube Naval de Sao Vicente

Ludens Clube de Machico

Clube Desportivo Infante

Clube Escola do Estreito - Madeira
SCIATT

Associacao Desportiva da Camacha

Clube Desportivo Infante

Clube escola do estreito - Madeira

Clube Desportivo e Cultural do Porto Moniz
ACD Jardim da Serra

Ludens Clube de Machico

ADRAP

Clube Naval de Sao Vicente

Associacao Desportiva Galomar

Clube Desportivo e Cultural do Porto Moniz
Clube Escola do Estreito - Madeira

Grupo Desportivo das Corticeiras

Clube Naval de Sao Vicente

AAM - CARD

Clube Escola do Estreito - Madeira

ACD Jardim da Serra

ACD Jardim da Serra

Clube Naval de Sao Vicente

CMOF

Clube Desportivo e Cultural do Porto Moniz
Clube Desportivo e Cultural do Porto Moniz
Individual

Clube Escola do Estreito - Madeira

Clube Escola do Estreito - Madeira

Clube Desportivo Infante

Clube Desportivo Escola Santana - Cdes
Clube Aventura da Madeira

ADRAP

Clube Desportivo Infante

Clube Desportivo Infante

Grupo Desportivo das Corticeiras

Senior Feminino
Veterana F45
Veterano M55
Junior Masculino
Senior Masculino
Veterano M40
Senior Masculino
Veterana F45
Senior Feminino
Senior Masculino
Veterano M50
Veterano M50
Veterana F45
Veterana F50
Veterana F50
Veterana F45
Veterana F40
Junior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Feminino
Veterano M60
Veterano M55
Sub 23 Feminino
Veterana F45
Veterana F45
Veterana F40
Veterano M50
Veterano M40
Senior Masculino
Sub 23 Masculinc
Senior Masculino
Veterano M55
Veterano M50
Veterana F55
Veterano M55
Veterano M55

Centro Cultural desportivo Camara Municipal Funch: Veterano M45

ACD Jardim da Serra

Individual

Clube de Montanha do Funchal
Ludens Clube de Machico
Associacao Desportiva da Camacha

Veterano M50
Veterano M60
Senior Masculino
Veterano M60
Veterano M45

Centro Cultural desportivo Camara Municipal Funch: Veterano M45

Clube Desportivo e Cultural do Porto Moniz
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Veterana F40
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PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
ITALIA
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
RUSSIA
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
BIELORRUSSIA
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL



09:29:00
09:30:00
09:31:00
09:32:00
09:33:00
09:34:00
09:35:00
09:36:00
09:37:00
09:38:00
09:39:00
09:40:00
09:41:00
09:42:00
09:43:00
09:44:00
09:45:00
09:46:00
09:47:00
09:48:00
09:49:00
09:50:00
09:51:00
09:52:00

Nuno Fernandes
Oscar Coelho
Paulo Miguel Simdes de Nobrega e Sousa Clube Escola do Estreito - Madeira
Ricardo Valente
Rogerio Trindade

Rui Neves

Valter Viveiros

Vitor Fernandes

WILSON JOHN OLIVEIRA BARROS
JOSE GABRIEL NUNES FREITAS
José Norberto Ribeiro

Francisco Fernandes

José Antoénio Reis

Jodo Almeida
Joao Costa
Jodo Nunes

JOSE ANDRE FERREIRA FREITAS CAIR Clube Aventura da Madeira
Higino Afonso Abreu Faria
Manuel Pereira

David Santos

José Manuel Camara Abreu
Ameérico Olival

José Fabricio Fernandes Ferreira
Manuel Diniz Faria

Dados

Veterano M55
Veterano M45
Veterano M55
Clube Desportivo e Cultural do Porto Moniz Senior Masculino
Centro Cultural desportivo Camara Municipal Funch: Veterano M55
Grupo Desportivo das Corticeiras Veterano M50
Clube Desportivo e Cultural do Porto Moniz Veterano M40
Clube Escola do Estreito - Madeira Veterano M40
ACD Jardim da Serra Senior Masculino
Associacao Desportiva da Camacha Veterano M55
Clube Escola do Estreito - Madeira Veterano M60
Clube Escola do Estreito - Madeira Veterano M50
Clube de Montanha do Funchal Veterano M45
ATLAFA Veterano M55
Clube Desportivo Infante Senior Masculino

Clube Futebol Andorinha Veterano M50
Veterano M45

Senior Masculino
Senior Masculino
Veterano M45
Veterano M40
Senior Masculino
Veterano M40
Veterano M45

Clube Escola do Estreito - Madeira
Oscar Coelho

Individual
Individual
ACD Jardim da Serra
ACD Jardim da Serra
Individual
Individual
ACD Jardim da Serra
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PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL



